«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Kazak M. A.

«CornacoBaHo»
[NpopekTop no o6pasoBaTenbHOM NONUTUKE
domnyéra E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHEN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roga
WHCTUTYTa unonorum n maccmegma

O4HOM hOopMbl 0OYyYEeHUsI

44.03.05 lNMeparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS NPpOdUNAMU NOArOoTOBKM) Npodunb "Pycckun a3bik n nutepatypa”
Mpynna B-MPJI1-21

Dara

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

17.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

[unpekTop nHcTuTyTa prnonormm n maccmeana

HayvanbHuk YnpaBneHus obpa3oBaTenibHON NONUTKKN

Mapa
Bpewms
5/15:55-
17:30

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

3/12:20-
13:55

5/15:55-
17:30

1/8:30-
10:05

5/15:55-
17:30

1/8:30-
10:05

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

OucumnnuHa

MNepnarorunka

3apybexHas nutepatypa CpeaHux

BekoB 1 anoxu Bo3poxaeHus

Pycckas nutepatypa XVIII Beka

dusmyeckas kynbTypa u cnopt

Mwup geTtcTBa B MMPOBOK
nitepaType

MCTOpMHeCKaH rpaMmmMmaTunka

TexHonornm undpoBoro
obpasoBaHus

Ncuxonorus

Jlekcuka, nekcuyeckasi CeMaHTuKa,
dpaseonorus

Jlekcuka, nekcuyeckasi CeMaHTuKa,
dpaseonorus

Be3onacHocTb
KN3HeOesaTeNnbHOCTH

BesonacHocTb
KU3HEeOeATenbHOCTH

WcTopusa Poccumn

WUcTopus Poccum

MpenopaBatenb ®opma Ayoutopus
KOHTpOISs

Penmep M. B. 3ayer 907 k.1
Moxanexkos O. E. 3aveTr 20 k4
XauvksH E. U. 3ayer 26 k4
PoxHos A. A. 3aveTr c/3
CaposHukosa HO. M. KOH;gggf:ag 20 k4
Moesxaesa A. K. 3a4€eT C OLLEHKON 29 k.4
Mpokodbera O. H. 3a4yer 706 k.1
Kasakosa B. E. 3ayet 907 k.1
Enenckas K. B. KOHC 29 k4
EneHckas K. B. 3K3ameH 29 k.4
KoHcTaHTMHOBa T. B. KOHC 210 k.1
KoHcTaHTMHOBa T. B. 3K3ameH 205 k.1
Mapamonos [. B. KOHC 20 k.4
MapamoHos 1. B. 3K3aMeH 20 k.4

AcwmoroBa E. B.

CaBuyeHko C. B.




